(622)Activ idades Agrícolas, Ganaderas, Silv ícolas 
y  Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción

P/U Im porte

58.00 7371306C REDUCCIÓN BUSHING GAL 

9.19 533.02

pz

25.00 AC7371306 REDUCCIÓN BUSHING GAL 

9.19 229.75

pz

Total

IVA

Subtotal 762.77

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 81/100 M.N.

884.81

122.04

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de 

Sello digital del CFDI:

pGXybunxdntSrw knvm5pd+BVskCyhXGYPL8jeMs+Vipw
KW/BTYmd8RQdLXNhCZS2SH82WfDmUebgXpTN+mGA4
A6MBvUHQCENOMNTnDkFWGxv0hJdOjcebAWesbEMpzG